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Heikki Vuorimies

Charta Sigillata -luettelot
Jämsässä, Laukaassa ja Saarijärvellä avioliittoon kuulutetuilta 
perityn leimaveron tilitysluettelot vuosilta 1733–1748

Merkittävä seurakuntien puuttuvia vihittyjen luetteloita korvaava lähdesarja on läänintilien 
tositeasiakirjoista löytyvät ns. Charta Sigillata -luettelot. Luettelot syntyivät siksi, että avio-
liittokuulutuksista säädetyn leimaveron keruu oli sälytetty 1733–1748 seurakuntien papiston 
harteille. Keskisuomalaisten Jämsän, Laukaan ja Saarijärven seurakuntien osalta tässä puh-
taaksikirjoitettuina julkaistavat luettelot edesauttavat merkittävästi mainittujen seurakun-
tien puitteissa tehtävää sukututkimusta, etenkin Saarijärven sekä Jämsään ja Laukaaseen 
kuuluneiden Korpilahden (sis. Muuramen) ja Jyväskylän kappelien osalta.

Ruotsissa määrättiin vuonna 1660, että tietyt julkiset asiakirjat, kuten oikeusistuimien 
päätösten kopiot, testamentit, kauppakirjat, erilaiset valtakirjat, pöytäkirjanotteet ynnä 
muut tuli kirjoittaa leimapaperille, josta kruunu peri määrätyn hinnan. Itse leimapaperi 
oli erityisellä virallisella merkinnällä varustettu paperi, jossa merkintä ilmoitti maksun 
suuruuden. Kuuluttaminen avioliittoon ei kuulunut alun perin leimaveron piiriin. Val-
tion rahantarve kasvoi kuitenkin suuren Pohjan sodan aikana siinä määrin, että vuonna 
1718 annetun uuden asetuksen selityksissä mainittiin myös avioliittoon kuuluttaminen 
leimaveron alaiseksi toimenpiteeksi.1

Avioliittokuuluuksista perityn leimaveron tilitysluetteloita syntyi kuitenkin vasta 
20. joulukuuta 1732 uudistetun leimaveroasetuksen jälkeen. Kuulutuksista perityn 
leimaveron perintätavassa siirryttiin seuraavan vuoden heinäkuun alusta (1.7.1733) 
leima paperipohjaisesta keruusta käteismaksuun, joka suoritettin kuulutusta haettaessa 
suoraan kirkkoherralle tai hänen edustajalleen. Kirkkoherrat puolestaan luovuttivat 
kertyneet varat seuraavan vuoden ensimmäisessä veronkantotilaisuudessa kruunun-
voudeille tai heidän edustajilleen ja samalla jättivät allekirjoitetun selvityksen kuulute-

1 Ahonen 1991: 116.
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tuista ja heiltä perityistä maksuista. Juuri näistä selvityksistä eli tilitysluetteloista tässä 
on kyse. Kruununvoutien tehtävänä oli liittää selvitykset oman kihlakuntansa tiliasia-
kirjoihin eli verifikaatteihin.2

Avioliittokuulutuksesta perityn leimaveron tilitysluettelot häviävät läänintileistä 
vuoden 1748 jälkeen, sillä leimaveron käteiskeruusta luovuttiin 1. toukokuuta 1748, jol-
loin palattiin jälleen varsinaisen leimapaperin käyttöön. Turun rauhassa Venäjään lii-
tetyissä seurakunnissa leimaveron tilitysluetteloita laadittiin aina vuoteen 1756 saakka, 
sillä Ruotsin valtakunnassa annetut asetusmuutokset eivät luonnollisestikaan koskeneet 
Venäjään liitettyjä alueita.3

Aiemmin julkaistua charta sigillata -aineistoa ovat ainakin Suomen Sukututkimus-
seuran aikakauskirja Genoksessa julkaistut Matti J. Kankaanpään artikkeli ”Ruoveden 
seudun kuulutusveroluettelot” vuodelta 1986 ja Heikki Särkän artikkeli ”Savitaipaleen 
chartae sigillatae -luettelot vuosilta 1733–39, 1744–50, 1752–53 ja 1755”.4 Oulun Suku-
tutkimusseuran julkaisusarjassa on ilmestynyt Timo Sarkkisen ja Jukka Vaarnasen toi-
mittamat kokoomateokset Kajaanin, Paltamon ja Sotkamon seurakunnissa avioliittoon 
kuulutettuja 1733–1748 sekä Avioliittokuulutuksia Pohjois-Pohjanmaalla 1733-1739.5 
Verkosta löytyy lisäksi Väinö Holopaisen toimittamana Iisalmen emäseurakunnan 
tilitysluettelot, jotka sisältävät sekä Iisalmen emäseurakunnassa että Pielaveden 
kappelissa avioliittoon kuulutettuja ja Jukka A. Mikkolan toimittamana vastaavat 
Taipalsaaren emäseurakunnan tilitysluettelot, jotka sisältävät myös Lemin kappelissa 
kuulutettuja.6

Toukokuussa 1748 uudelleen käyttöön otetut leimapaperit ovat olleet lähteenä aina-
kin Kirsi Vainio-Korhosen artikkelissa ”Asiakirjalöytö: Pohjan seurakunnan avioliitto-
kuulutukset 1781–1788” sekä Heikki Vuorimiehen artikkelissa ”Täydennyksiä Petäjä-
veden kappelin historiakirjoihin”.7

Leimaveron suuruudesta säädettiin 1732 seuraavaa: 

Naima=Cuulutus=zedeleildä, anda Ridderskapi ja Adeli heidän wertaistens canßa, 
ja myös ne enämmän arwoiset Papit ja Borwarit, caxi thaleria hopia=raha, mutta ne 

2 Avioliittokuulutusten leimaveron tilitysluetteloista käytetään usein lyhyesti nimitystä 
charta sigillata -luettelot. Käsite charta sigillata ei kuitenkaan viittaa suoraan avioliitto-
kuulutusten leimaveroon, vaan kyseessä on yleisesti käytetty nimitys leimaverolle, oli 
leimaveron perinnän syy mikä tahansa. Teksti perustuu pääasiassa kirjoittajan omaan 
aiemmin julkaistuun artikkeliin Kuulutuksista peritty leimavero ja perinnän yhteydessä 
tallentuneet kuulutustiedot vuodesta 1733. Vuorimies 2002.

3 Vrt. esim. Särkkä 2007: 5, 18–22.
4 Kankaanpää 1986; Särkkä 2007.
5 Sarkkinen & Vaarnanen 1992, 2002.
6 Holopainen sa; Mikkola sa.
7 Vainio-Korhonen 1995; Vuorimies 1995.
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toiset yhden thalerin hopia raha, paitzi yhteistä cansaa ja caickia muita, jotca maxai-
wat ainuastans cuusitoistakymmendä äyriä hopia=raha, tullen Kircko Herrat cosca 
cuulutusta anota, tämän ulosteon ylösandaman.8

Vuoden 1734 valtiopäivillä kuulutusleimaveroa käsittelevää pykälää muutettiin niin, 
että sanan ”Borwarit” jälkeen lisättiin ”sekä säätyläishenkilöt kaupungeissa että maa-
seudulla”. Myös leimaveron suuruudesta keskusteltiin. Aateli ja ritaristo esittivät, että 
rahvas ja ne ratsumiehet, rakuunat, sotilaat ja laivamiehet, joilla torppiensa lisäksi oli 
oma talo, maksaisivat 16 äyriä, mutta ne ratsumiehet, rakuunat, sotilaat ja laivamiehet, 
joilla oli ainoastaan sotilastorppansa samoin kuin torpparit maksaisivat vain 8 äyriä. 

Leimaveroasetus julkaistiinkin uudistetussa muodossa 23.9.1736 ja siinä tarkennet-
tiin eri ryhmien maksuja seuraavasti: 

Ritariston ja aatelin sekä heihin verrattavien samoin kuin papistoon ja porvaristoon 
kuuluvien ylhäissukuisten, sekä säätyläishenkilöiden kaupungeissa ja maaseudulla, 
maksu oli 2 taalaria hopearahassa, muiden 1 taalari hopearahassa, rahvaan ja kaik-
kien muiden ainoastaan 16 äyriä hopearahassa, mutta ratsumiesten, rakuunoiden, 
sotilaiden ja laivamiesten, joilla ei ollut torppansa lisäksi mitään viljeltävää taloa, sekä 
torppareiden, ei tarvinnut maksaa enempää kuin 8 äyriä hopearahassa.9 

Maksuluokkien suhteen oli vielä tämänkin jälkeen epäselvyyttä. Keväällä 1739 annet-
tiin tarkentava julistus: 

Rahvaan ja heidän lastensa, masuunimestarien, ruukkiseppien ja heihin verrattavan 
ruukinväen, ja kaikkien muiden heihin verrattavien, tulee maksaa 16 äyriä hopea-
rahassa, mutta ratsumiesten, rakuunoiden, sotilaiden ja laivamiesten, joilla ei torp-
pansa ohella ole taloa, kuten torpparien, rantavahtien, salpietarinkeittäjien, päivä-
työläisten, vähäisemmän ruukinväen, ja heihin verrattavien, samoin kuin rahvaan 
palvelusväen, ainoastaan 8 äyriä hopeassa.10

Ja edelleen kesällä 1741, 

että aatelin, papiston ja muiden säätyläisten renkien, joita ei käytetty talonpitoon, tuli 
rahvaan palvelijoita parempien palkkaetujen takia maksaa kuten ruukinväen 16 äyriä 
hopearahassa.11

8 Sarkkinen & Vaarnanen 1992: kansilehti; Vuorimies 2002: 4–5.
9 Modée 1746: 1300–1301, 23.9.1736, § 17. Käännös kirjoittajan.
10 Modée 1746: 1605, 10.5.1736. Käännös kirjoittajan.
11 Modée 1749: 1681, 13.6.1741. Käännös kirjoittajan.
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Miten nämä säädökset sitten näkyvät leimaveron tilitysluetteloissa? Jämsän, Laukaan  
ja Saarijärven tilitysluetteloissa kaikki vuosina 1733 ja 1734 kuulutusta hakeneet vihki-
parit säätyläisiä lukuun ottamatta ovat maksaneet leimaverona 16 hopeaäyriä tai vaihto-
ehtoisesti taalarin ja 16 äyriä kuparirahassa.12 Ja näin olisi asian pitänyt olla vielä vuo-
sina 1735 ja 1736. Sekä Laukaan että Saarijärven kirkkoherrat ovat kuitenkin tilittäneet 
vuosien 1735 ja 1736 tilitysten yhteydessä sotilaiden osalta 8 hopeaäyriä, ja Saarijärven 
kirkkoherra vielä torppareidenkin osalta samaisen summan, siis summan, joka astui 
voimaan vasta vuoden 1737 alusta lähtien. Iisalmen tilitysluetteloista löytyy vastaa-
vanlainen tapaus, kun sotilailta Perttu Brun ja Paavo Ekman perittiin vuonna 1733 
leima verona vain 8 hopeaäyriä. Siellä virhe kuitenkin korjattiin seuraavan vuoden tili-
tysten yhteydessä maksamalla lääninkonttorille Brunin ja Ekmanin osalta takautuvasti 
puuttuvat 8 hopeaäyriä. Asetuksen noudattamisessa näyttää siis olleen alkuvaiheessa 
jonkinlaisia vaikeuksia.

Jämsän, Laukaan ja Saarijärven tilitysluettelot löytyvät Ylä-Sääksmäen kihlakunnan 
tiliasiakirjojen joukosta. Uudenmaan ja Hämeen läänin läänintilien verifikaatit vuosilta 
1733–1741 ja 1744 on mikrofilmattu, mutta vuosien 1743 ja 1745–1748 verifikaatit 
ovat vielä filmaamatta. Viimeksi mainittujen vuosien tilitysluettelot on kopioitu alku-
peräisistä verifikaattisidoksista, muut mikrofilmeiltä. Puuttumaan jäivät vain Laukaan 
ja Saari järven vuoden 1742 luettelot. Sidosteknisistä syistä mikrofilmauksessa piiloon 
jääneet reunaosat on tarkistettu alkuperäisistä sidoksista.

Jämsän ja Laukaan luettelot vuodelta 1736 ja kaikkien kolmen seurakunnan luettelot 
vuodelta 1740 ovat kopioituja yhteenvetoja alkuperäisistä luetteloista, muut seurakun-
nissa lähinnä kirkkoherrojen laatimia alkuperäisiä luetteloita. Kopioidut luettelot eivät 
kaikilta osin vastaa alkuperäisiä kirkkoherrojen laatimia luetteloita. Saarijärven vuoden 
1745 alkuperäisessä luettelossa sotilas Heikki Lindquistin vaimon patronyyminimi on 
Juhontytär, mutta kopiossa Jaakontytär. Vastaavasti Jämsän vuoden 1740 kopioluette-
lossa kelhäläisen renki Matin patronyyminimi on Juhonpoika, mutta Jämsän vihittyjen 
luettelo mukaan Matti olisi Jaakonpoika.

Luetteloissa mainitut päivämäärät voivat olla ensimmäisen kuulutuksen päivämää-
riä, leimaveron maksupäiviä tai jopa vihkimispäiviä. Viimeksi mainittuun mahdolli-
suuteen viittaisi Laukaan tilitysluettelossa vuodelta 1733 oleva yliöteksti, jossa viitataan 
vihkimiseen. Siihen ei kuitenkaan voi saada varmistusta, sillä Laukaan vihittyjen luette-
lot alkavat vasta vuodesta 1737.

Kuulutusluetteloiden luotettavuutta voi selvittää vertaamalla niitä säilyneisiin vihit-

12 Heikki Särkän tulkinnalle siitä, että kuparirahassa maksettu 1 taalarin 16 äyrin summa 
olisi syntynyt siten, että sulhanen olisi maksanut taalarin ja morsian puolet siitä eli 
16 äyriä, en löytänyt perusteita. Vrt. Särkkä 2007: 5. Pappi kirjasi maksun usein myös 
hopea rahassa, jolloin edellämainitun summan sijasta sarakkeeseen merkittiin 16 äyriä. 
Ja tämä vaihtelu tulee selvästi esille Jämsän, Laukaan ja Saarijärven avioliittokuulutuk-
sista perityn leimaveron tilitysluetteloissa.
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tyjen luetteloihin.13 Jo vähäinen vertailu Jämsän emäseurakunnan vihittyjen luetteloi-
den ja vastaavien vuosien tilitysluetteloiden välillä osoittaa, että luotettavuuden suhteen 
on ongelmia. Vuonna 1733 vitikkalalainen renki Juho Heikinpoika on kuulutettu Maria 
Rekontyttären kanssa, mutta vihitty Kirsti Tapanintyttären kanssa. Yrjö Juhonpojan ja 
Eerikki Heikinpojan kohdalla vihkiminen olisi tapahtunut tasan vuosi kuulutuksen jäl-
keen. Vuonna 1734 Jämsässä vihityistä pareista seitsemää ei löydy lainkaan tilitysluette-
loista. Jämsässä 25. maaliskuuta 1734 vihitty pari, renki Eerikki Yrjönpoika Petäjä veden 
Piesalasta ja Riitta Ollintytär Jämsän Viekansalmesta, olisi maksanut leimaveronsa 
vasta 13. lokakuuta 1735, siis yli vuosi vihkimisen jälkeen. Vastaavasti Laukaassa vihit-
tiin vuonna 1737 kuusi sellaista paria, joita ei löydy vuoden 1737 tilitysluettelosta eikä 
myöskään edellisen vuoden tilitysluettelosta. Vuodelta 1740 puuttuu kahden parin, 
vuodelta 1743 kahdeksan parin ja vuodelta 1744 neljän parin tiedot. Jämsän ja Laukaan 
vihittyjen luettelot vaikuttavat huolellisesti laadituilta, joten jos jossain on vikaa, niin 
vika lienee kuulutusten leimaveroluetteloissa. Tilitys- ja vihittyjen luetteloiden vertaa-
minen osoittaakin selvästi, että osa avioliittokuulutuksista perityistä leimaveroista jäi 
vuosina 1733–1748 tilittämättä lääninkonttorille.

Seuraavien avioliittokuulutusten leimaveron tilitysluetteloiden sijainti läänintilien 
verifikaateissa on ilmoitettu kunkin luettelon alussa. Samassa yhteydessä mainitaan 
mahdollinen mikrofilmi, josta alkuperäisasiakirjan kopio löytyy.

13 Ks. myös Kankaanpää 1986: 82–84.

Saarijärven kirkkoherra Cle
mens Sireliuksen nimikirjoi
tuksellaan vahvistama yhteen  
veto Saarijärvellä avioliitto
kuulutuksista perityistä lei
maveroista henäkuun 15. päi
västä 1733 samaisen vuoden 
loppuun, ts vuoden 1733 tili
tysluettelo. Leimaveroa ker
tyi viideltä parilta yhteensä  
7 taalaria 16 äyriä kuparirahas
sa (Kmt). Tilitysluetteloon on 
lisätty ilmeisesti myöhemmin 
eri käsialalla sama summa 
hopearahassa eli 2 taalaria 16 
äyriä (Smt). KA 8210:3962 (mf 
LT 716).
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Jämsä

Jämsä 1733 (KA 8210:3957, mf LT 716)

Förtekning på Personer af Jemsiö Sochn, som efter kongl. Maijts Nådigste förordning sedan 
d 1 Julii 1733 in till åhretz sluth, komma at betala Charta Sigillata Penningar, för Lysning till 
giftermåhl. Nembn:

Cr /:r  
Sölfr mtt

Septembr d: 23 Adjuctus Ministerii Hr Johannes Ottelijn med Jungfru Anna 
Maria Streng

1.–

d: 24 drängen Elias med Pigan Elisabeth 16.

d: 29 Hendrich Staffansson med Maria Larsdotter ifrån 
Kuiwasmäki

16.

Witikkala Johan Henrichsson dräng med Maria Grelsdåtter 
Pijga därsammanstäds

16.

Octobris d: 4 Abraham Isacsson Kattelus med Eva Christersdåtter ifrån 
Hyrckilax Finne

16.

Dito Christer Finnisson med Parckola dåtter 16.

d: 28 Mattz Jöransson Seppoin med Lijsa  Mattzdåtter ifrån 
Korpilax Marckula

16.

d: 30 Johan Mattsson ifrån Hardola med Charin Marcusdåtter 
ifrån Kauckela

16.

Decembr d: 2 Erich Clemetsson ifrån Laukas Wesanga med Charin  
Thomasdr ifrån YliMurame

16.

d: 26 Jöran Johansson dräng med Chirstin Jacobsdåtter ifrån 
Jembsiö Prästegård

16.

Dito Ehrich Hendrichsson dräng med Maria Grelsdåtter Pijgn 
ifrån Auwila

16.

d: 9 Jacob Clemensson ifrån Laukas, med Maria Danielsdåtter 
ifrån Kukonniemi

 16.

6.16.

Prästegården d 31 Decembr 1733. Jonas Streng, Kyrkioherde i Jemsiö
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Jämsä 1734 (KA 8215:2685–2686, mf LT 717)

Förtekning uppå ächtenskap Contrahenter af Jembsiö försambling, hwilcka efter kongl. Maijts 
Charta Sigillata förordning för lysning komma at betala Pro 1734.

Silfr Mtt 
D-/:re

Januarii 21 Jacob Hendrichsson ifrån Wijala med Sophia Jöranss dr ibm 16.

d: 28 Jöran Clemetsson ifrån Sauckola med Eva Johans dr af Pucka 
Kårpilax

16.

Dito Jöran Jöransson Peuha med Maria Sigfredzdåtter af Sercki joki 
Sipilä

16.

Martius 10 Erich Jöransson ifrån Leustu med Elin Clemetzdr Enckia ifrån 
Serckijoki Saucko

16.

Majus 10 Axell Bertillsson ifrån Kåckila, Kuiwasmäki med Maria Larssdr 
ifrån Mommia

16.

d: 12 Johan Samuelsson ifrån Tuorila med Hebla Nielsdåtter ifrån 
Olckola

16.

Junius d: 2 Anders Mårtensson ifrån Laucas Sn och Urais By med Brijta 
Jörans dr af Wasickala

16.

14 Thomas Larsson Wäsainen ifrån Keuru med Anna Mattzdr af 
Kuitula Kuwasmäki

16.

Julius d: 7 Erich Andersson ifrån Pietilä med Eva Jöransdr ifrån Savo 16.

14 Johan Dionisiison ifrån Måttila med Anna Simonsdr af Kälhä 16.

Septembr 24 Johan Staffansson, med Walborg Elia’dr ifrån Wittickala 16.

29 Adam Jacobsson ifrån Peuha med Margeta Christersdr af 
Aufwila

16.

dito Erich Ersson ifrån Kårpilax Tijainen med Charin Thomassdr 
ifrån Hyrckilä

 16.

October d: 6 Jöran Sigfredsson ifrån Routzula med Sophia Andersdr af 
Pajulax Torp

16.

13 Erich Jöransson dräng ifrån Piesala med Brijta Olssdr ifrån 
Wijakansalmi

16.

20 Mattz Jöransson ifrån Hångola Käskinen, med Sophia Sigfredz 
dr ifrån Serkijoki Sipilä

16.

dito Thomas Mattsson ifrån Lahtis Greifvilä med Chirstin Olssdr 
ibm

16.

dito Jöran Mattsson ifrån Serckijoki Saucko med Eva Christersdr 
Finni

16.

November d: 1 Anders Johansson dräng ifrån Kerckola med Walborg Mattz dr 
Piga ibm

16.
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dito Simon Thimotäi son ifrån Turckila med ijgan Lijsa ifrån Alhå 16.

d: 3 Mattz Sigfredzsson ifrån Hirfwilä med Maria Ersdåtter af 
Kuitula eller Sakari

16.

Summa 10.16.

IB: detta är upsatt icke efter copulations, utan förelysning datum; hwarföre in December nu 
intet förefaller. Jonas Streng, Kyrckioherde i Jembsiö

Jämsä 1735 (KA 8218b:3077–3078, mf LT 1604)

Förteckning öfwer the Contrahenter af Jemsiö försambl. och Korpilax Capelgiäld, som för 
Lysning till ächtenskap, Charta’ Sigillata’ afgift komma at erlägga pro AO 1735 /.

Dr ./. Sölfr mtt

Martius 23 För Jöran Simonsson ifrån Luckala med Pijgan Chirstin 
Mattzdr af Witickala Dragoun Torp

16.

August 1 Anders Jöransson ifrån Hongola Käskinen med Pijgan 
Margeta Erichsdr ibm

16.

28 Dragoun Johan Marciisson ifrån Witickala med Pijgan Eva 
Sigfredsdr ifrån Wijala

8.

Septembr 26 Gabriel Johansson ifrån Cuhmois Tähi med Pijgan Walborg 
Johansdr ifrån Piesala

16.

29 För unga klåckaren Isac Cajander med äldre klåckarens dåtter 
Helena Dijkman

16.

October 16 Anders Johansson ifrån Ruotzula med Pijgan Magdalena 
Jacobsdr af Mustaniemi Torp

16.

30 Dragoun Johan Rockman ifrån Caipola med Eva Jacobsdåtter 
ifrån Mustaniemi

8.

Novembr 6 Johan Thomasson ifrån Kauckela Rusula med Pijgan Brijta 
Jöransdr ifrån Aseme

16.

6 Daniel Samuelsson ifrån Rahickala med Pijgan Hebla Nielsdr 
ifrån Juoxlax Käskin

16.

Decembr 4 JMattz Sigfredsson ifrån Hirwelä med Maria Erichsdr af 
Huickola eller Zachari

16.

11 Michell Inhys ifrån Ylijmurame Saucko med Anna Olzdr af 
Wiakansalmi Rousila

16.

d: 9 Jacob Clemensson ifrån Laukas, med Maria Danielsdåtter 
ifrån Kukonniemi

 16.

– Arfwed Johansson ifrån Cuhmois Ruolax med Maria Jöransdr 
af Tijri

16.
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Kårpilax

Majus 8 Mattz Jöransson ifrån Hongola Käskinen med Sophia 
Sigfredzdr af Serkijoki Sipilä

16.

8 Sigfred Persson ifrån Murame med Maria Sigfredzdr ibm 16.

25 Bertill Andersson af Serckijoki Saucko med Maria Johansdr 
ibm

16.

Junius 1 Jöran Eliasson een blinder man ifrån Laukas med med Maria 
Thomasdr af Sauckola

16.

Novembr 1 Bertill Jöransson ifrån Peuha med Lijsa Mattzdr ifrån 
Nijttunen

16.

– Hindrich Mattsson ifrån Hyrckilä med Sophia Josephsdr ibm 16.

– Paul Johansson ifrån Rutalax med Chirstin Mattzdr af 
Päiväcunda

16.

– Johan Samuelsson ifrån Karicko med Caisa Erichzdr af 
Rutalax Nisula

16.

Summa 10.–

Jemsiö Prästegård d: 19 Febr 1736. Jonas Streng, kyrckioherde

Jämsä 1736 (KA 8223:3062, kopio, mf LT 1367)

Förtekning öfwer 1736 åhrs Charta Sigilata Peng: förlyssnings Sedlar i Jembsiö försambling

Sr mtt 
Cr/.r

Häckises Johan Leustu d. 20 Junii 16.

Oittila Tårparen d. 18 Julij 16.

Kaipola drengen Jöran Thomasson d. 26 Sept: 16.

Aufwila drengen Mickell d. 26 Februaji 16.

gl. Mahi Matts son d. 26 Februarji 16.

Turckila Hind Kurcki ifrån Såiniemi med Enckian Carin ifrån Turckila d. 29 feb: 16.

Eskola Thomas Christersson d. 3. Octobrie 16.

Kärckola Dragon Daniell Åhman d. 3. Octobr. 8.

Hongola Mickell Saxala d. 3 Octobrie 16.

Ahvenus drängen Mickell d. 3 Octobr 16.

Kårpilax Jöran Jöransson Parkola d. 23 Oct: 16.

Säyrilä Såldaten Turki d. 1. Novembr. 8.
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Caipomäki Soldaten Kupari d. 27 Decembr. 8.

5.24.

Jämbsiö d. 23 Martji 1737 And: Streng

Jämsä 1737 (KA 8230:3662, mf LT 808)

Förteckning öfwer 1737 åhrs wigde hwicka betalt Chartae Sigillatae Pgr af Jembsiö försambl: 
som följer:

Sr mtt 
Cr/.re

April d 11 Michell Staffansson drånge Aufwila och Pijgan Walborg Johans 
dr i Kerckola

16.

Maij d 30 Jöran Eskelsson inhyss i Ruotzula och Pn Anna Thoma dr i 
Helkala

16.

Junii d 24 Bonden Johan Johansson i Hafwisto  och Änckian Charin 
Hinders dr  i Kyrämäki

16.

Julii d 31 Jöran Jöransson i Safwå med förnedrade qwins Pr Brita Simons 
dr  ibm.

16.

Aug: d 30 Thomas Johansson ifr Sauckola Tapani med änckian Maria 
Jörans dr i Kindaus Weizikäs

16.

7br: d 4 Thomas Ersson Tålmå förafskiedade soldat i Hahkala med Pn 
Walborg Jörans dr ifr Patala

8.

Novembr: d 20 Sold: Anders Cumbu i Kukoniemi med Pn Lijsa Staffans dr ifr 
Weidzekäs

8.

Decembr: d 11 Johan Johansson i Kindaus Peckanen med änkian Kirstin 
Hinders dr ifr Pispala

16.

d 26 Erich Isaacsson ifr Keuru Sn Moijases by med Pn Walborg 
Michels dr i Heickilä

16.

d 26 Jöran Simonsson ifr Juoxlax Husko med Pn Lijsa Johans dr ifr 
Juoxlax Keskinen

16.

d 26 Staffan Eliasson ifr Kaukiala Paivola med Pn Brita Hinder dr ifr 
Tärckinsalmi Tårp

16.

d 28 Erich Johansson ifr Kindaus Peckanen med Pn Maria Jacobs dr 
ifr Pispala

 16.

Summa   5.16.

Jembsiö d. 14. Martii 1738. And: Joh: Streng
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 Jämsä 1738 (KA 8230:3660–3661; mf LT 808)

Förteckning öfwer Charta Sigillate Penningar, hwilcka infallit åhr 1738 för lÿsningar til 
Echtenskapen i Jämbsiö Sochn.

Silfmt 
Cr ./.re

Haufwala gl Soldaten Jacob Haufwalain betalte 1738. dn 7. Maii 8.

Jyväskylä Soldaten Granqvist betalte 1738. dn 12. Maii 8.

Kuifwasmäcki Soldaten Flyger äfwen betalte 1738. dn 15. Maii 8.

Murame Bonden Clemet Johansson äfwen betalte dn 21. Maii 16.

Petäjwesi Bonde Son i Puttola Johan Mattzss dn 11. Junii 16.

Juoxulax Bondz Måg i Micchola Samuel Jöranss dn 11 Do 16.

Wittickala dreng Mattz Thomasson äfwen dn 11 Do 8.

Hångala Tirickala dreng Johan Johansson 8.

Juoxlax Bonde Son i Heinäkengä Samuel Sigfredsson 16.

Hyrckola Bonde Son Thomas Jöransson äfn 16.

Läwänemi Torparen Elias äfwen 8.

Keuru Sochn

Häckin Bonde Son Gabriel Jöransson äfn 16.

Kindaus Bonde Son i Räihä Samuel Joh. äfn 16.

Kelhä dreng Mattz Staffansson äfwen 8.

Kumois Sochn

Winnilä Bonden Petter Finni 16.

Jämbsiö Sochn

Matia Bonde Son Jöran Henrichsson  16.

Summa   6.8.

Jämbsiö d: 11 feb: 1739. Salomon Sticháus, Past. i Jämsä
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Jämsä 1739 (KA 8232:3090, mf LT 918)

Förteckning uppå för nästl. åhr 1739 wid denne Jämbsä försambling influten (?) Charta’ 
Sigillata’ medell utaf följande Personer som härstädes blifwit wigda, nemligen.

Krmt 
Cr./re

Murame Matz Jöransson betalt 1:16.

Pätäjäwäesi Kirri Matz Jöransson 1:16.

Juoxlax Abraham Kattilus 1:16.

Kindaus Inhys Eskel Jöransson Weitsickä 24.

Säppola Inhyses Matz Olofsson 24.

Kauckiala Såld Jöran Staffan 24.

Pätäjäwesi Såld Anders Kumbu 24.

Hafwisto Bonde sonen Matz Henricksson 1:16.

Pajulax Inhyses Jöran Jöransson 24.

Murame bonde Staffan Staffansson 1:16.

Vihijerfwi Bonde son Marckus Jöransson 1:16.

Weijo Bonde son Olof Johansson 1:16.

Saucko Inhyses Johan Christersson 24.

drängen Johan Matsson ifrån Säxmäki Sochn 24.

Juoxlax Bonde son Mickell Clemetsson 1:16.

Kirri Bondeson Johan Johansson 1:16.

Bonden Christer Thomasson 1:16.

Päiwäkunda Bonde son Lars Eskelsson ifr Lauckas Sochn 1:16.

Rutalax Bonde son Påhl Johansson 1:16.

Putkilax Bonde son Henrik Henricksson 1:16.

Reina Torparen Matz Påhlsson 24.

Seppola Elias Axelsson bonde 1:16.

Summa 27:––. 
Summa 9 Cr Smt

Jämbsä Sockns Prästegård d 12. Januarii 1740. Salomon Sticha’us, Past i Jämsä
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Jämsä 1740 (KA 8241:2301, kopio, mf LT 922)

Förteckning öfwer 1740. åhrs Charta’ Sigillata’ Penningar. 

Krmt 
Cr/re

Murame Jöran Mattsson 1.16.

Erich Thomasson ifrån Juoxlax 1.16.

En Såldatz ifrån Kårpilax 24.

Hachkala Landbondens Matts 1.16.

Soldat Simons ifrån Kårpilax 24.

Kälhä drengen Matts Johansson 24.

Rautiala Simons 1.16.

Lächtimäki Bons 1.16.

Kårpilax kyrckiowächtaren Christer Jöranssons 24.

Michell Thomasson ifrån Haufwala 1.16.

Thomas Jacobsson ifrån Lauckas 1.16.

Cappelans ifrån Kuhmois Hr Samuel Aspholms 3.––.

Staffan Olofssons ifrån Kirri 24.

Särckjoki Thomas Grelssons 24.

Km 18.––.

Jämbsiö Pastorat dn 2: Februarii 1741. Carolus Stickáus

Jämsä 1741 ja 1742 (KA 8245:4443–4444, mf LT 999)

Specification på 1741 och 1742 [   ]ens Chartæ Sigillatæ pengar, för Brudparen i Jemsiö.

Krmt 
Cr/re

1741

Henric Matthsson ifrån Jyveskylä 1:16.

Thomas Jaqvesson ifrån Jyveskylä 1:16.

Elias Johansson ifrån Korpilaz och Kaudolas torp 24.

Matths Jöransson ifrån Korpilax och Ala dichtari hemman 1:16.

Anders Jöransson ifrån Seppeles 1:16.

Inh: Johan Jöransson ifrån Achwenus 24.

Caricko Samuel 1:16.
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Da: Johansson ifrån Piesala 1:16.

Inh: Thomas ifrån Heickilä 24.

Matths Jöransson ifrån Seppälä 1:16.

Axel Michaelsson ifrån Hakosilda 24.

Witickala drengen Simon 24.

1742

Staffan Staffansson ifrån Seppälä 1:16.

Carl Henricsson ifrån Korpilax 1:16.

Bertil Ericsson ifrån Sysmä 1:16.

Jöran Matthsson ifrån Turckila 1:16.

20:8.

Elisabeth Gåås.man

Jämsä 1743 (KA 8253:721)

Förteckning uppå de Brudeparen, som åhr 1743. har i Jembsiö och Korpilax försambl. blifwit 
förelyste och wigde, och hwilka enligit kongl. förordningen komma til at erlägga den wanliga 
Chartae Sigillatae afgiften. Nembl.

KDr ./.

Staphan Isaacsson landbonde och Sophia Andersdotter 1.16.

Jöran Eliesson Wärd och Sophia Thomasdotter 1.16.

Samuel Pålsson dreng och Sophia Thomasdotter –.24.

Hendrick Påhlsson Bondeson och Sophia Matzdotter 1:16.

Erick Larsson Wärd, Margeta Jöransdotter 1:16.

Johan Palmros Soldat, Sophia Larsdotter –.24.

Anders Stolpe Soldat, Maria Jöransdotter –.24.

Anders Andersson Wärd, Karin Ericksdotter 1:16.

Michel Bertilsson Bondeson, Lisa Andersdr 1.16.

Johan Johansson dreng, Maria Christersdotter –.24.

Johan Johansson Bondeson, Walborg Matzdr 1.16.

Matz Matzsson Bondeson, Margeta Pehrsdotter 1.16.

Jöran Frimodig gl. Sold. Kirstin Thomasdr –.24.

Johan Ersson Bonde, Anna Henricksdotter 1:16.

Erick Isaaksson, Reservekarl, Maria Simonsdotter –.24.
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Elias Thomasson Bondeson, Walborg Gabrielsdr 1:16.

Jöran Johansson Bondeson, Anna Gabrielsdr 1.16.

Matz Sigfredsson Bondeson, Lena Jöransdr 1.16.

Jöran Henricksson Torpare, Lisa Henricksdotter –.24.

Matz Johansson Bondeson, Kirstin Johansdotter 1.16.

Henrick Henricksson Bondeson, Anna Jöransdr 1.16.

Nils Johansson Torpare, Lisa Henricksdotter –.24.

Summa 27:––.

Enligit med kyrckioböckerna och Sielfwa Sanningen, betygar. Jämbsiö Prästegård den 1. Junii 
1744. Jacob Malleén, kyrkioherde

Jämsä 1744 (KA 8256:27152717, mf ES 3024)

Förteckning på alla dem, som i detta Jämsä Pastorat, åhr 1744. blifwit wigde och enligit hans 
kongl. Maijts Nådige förordningar erlagt chartae sigillatae afgiften för Lysnings Sedlar til 
åchtenskap. Nbl:

Smt 
Cr öre

1mo drengen Erick Ericksson ifrån Karicko med Pigan Anna Thomasdotter 8.

2do drengen Christer Sigfidsson i fn Ruotzula med Pigan Maria Eskilsdotter 8.

3. Inhysningen Daniel Påhlsson med änkan Sophia Nielsdotter 8.

4. Torparen Jöran Larsson ifrån Keuru med Pigan Anna Isaaksdotter ifrån Kirri 8.

5. Bondens Bror Johan Danielss ifn Helgala med Pigan Ana Jöransdr ifn Hongala 16.

6. drengen Esajas Claudiusson ifrån Kirri med Bonde änkan ifrån Räihä 16.

7. Wärden Simon Eskilsson ifrån Säyrilä med rusthållarens dotter Karin Carlsdr 
ifn Yijälä

16.

8. Bondesonen Johan Matsson ifrån Jywäskylä med rusthållare dotter Lena 
Carlsdr i Jaatila

16.

9. Inhysningen Thomas Thomasson ifrån Keuru med Kirsten Påhlsdr ifrån 
Kindaus

8.

10. Bondesonen Johan Michelsson ifn Heickilä med Kirstin Matzdr ifrån samma 
By

16.

11. Bonde Thomas Matzsson ifrån Keuru med Anna Nielsdr ifrån Olcola 16.

12. Inh. Elias Henricksson ifn Alhojärwi med Soldatänkan Anna Michelsdr i 
Kaukiala

8.

13. gl. Wärden Michel Sigfridsson ifrån Rautia med änkan Sophia Simonsdr ifn gla 
Mahi

16.

14. Wärden Simon Jöransson ifrån Sammanlax med Pigan Kirstin Johansdotter 16.
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15. Inh. Daniel Johanss. i Muurajerwi med änkan Brita Henriksdotter i Turkinsalmi 8.

16. drengen Simon Johansson i Kercola med Ewa Jöransdr ibm 8.

17. Inh. Erick Jöransson i Hongala med Kirstin Staphansdr i Sammanlax 8.

18. För detta upsyninsman Gustaf Grönqvist med Anna Svanstrup ifrån Kercola 
rusth.

1.––

19. Bondesonen Jöran Thomasson i Saaris med Bondedottren Sophia Jöransdr i 
Tijri

16.

20. Matz Jonasson Reserve Carl i Seppola med Ewa Jöransdotter i Wirvajärwi 8.

21. Drag. Staphan Jöranss i Yijälä med Maria Nilsdr i Juoxlax 8.

22. Bondesonen Sigfrid Henricksson ifrån Lauckas med Bondedottren Maria 
Jöransdr i Wasickala

16.

23. gl Soldat Elias Jobb ifrån Mommia med Lijsa Olofsdr i Kuitula 8.

24. drengen Isaac Johansson ifn Kirri med Pigan Walborg Ersdr ibm 8.

25. Bondesonen Jöran Jöransson i Seppola med Bondedottren Lena Jacobsdr i 
Olcola

16.

26. Bondesonen Jöran Samuelsson i Tuorila med Pigan Anna Dionysiidr i Mattila 16.

27. Bondeson Johan Bertilsson i Särkjoki med Bondedr Lisa Matzdr i Alhojerwi 16.

28. Bondesonen Jöran Pehrsson ifn Lauckas Sn med Pigan Anna Sigfridsdr ifrån 
Särkjoki

16.

29. Unga dreng Sigfrid Thomasson i Ylämurame med änkan Anna Olofsdr ibm 8.

30. Bondesonen Christer Jöransson ifrån Leustu med Bondedottren Lena Ersdr ifn 
Nya Mahi

16.

31. Soldaten Jöran Hård ifn Putkilax med Pigan Maria Eskilsdr ibm 8.

32. Reserve Karlen Jöran Matzsson i Lahnamäki med Pigan Maria Matzdr ibm 8.

33. Inhysningen elr Torpare Erick Larsson med Pigan Walborg Sigfridsdr bägge ifn 
Murame

8.

34. Soldaten Clemet Lostierna ifrån Murame med Sold. änkan Maria Jöransdr ibm 8.

35. Unga drengen Simon Matsson ifrån Murame med Pigan Kirstin Simonsdr ibm 8.

36. drengen Jacob Pehrsson ifrån Murame med Pigan Walborg Ersdr i Päiväkunda 8.

37. änklingen Thomas Simonsson ifrån Aladictari 8.

38. Bondesonen Zacharias Larsson ifn Muurame med Pigan Maria Jöransdotter 
ifn Korpilax

16.

                                                                                          Summa 14.8.

At ei flere än ofwan omförmalte 38. BrudePar i detta Jämsä Pastotar åhr 1744. blifwit wigde, 
elr mera Pengar än förenämde 14 Cr 8 /. Silfwermt i Chartae Sigillatae afgift för Lysnings 
Sedlarne upburen, intygar af Jämsä Sochns Prästegård dn 15. Martii 1745. Jacob Maleén, 
Kyrckioherde
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Jämsä 1745 (KA 8259:3666–3668)

Förteckning uppå de Brudepar, som åhr 1745, här i Jämsä Pastorat blifwit förelyste til 
ächtenskap och hafwa derföre erlagt den wanliga stämplade Pappers afgiften. Nbln

Sölfmt 
Cr öre

1. Carl Carlsson, rusthållare son i Yijälä med Bondedottren Maria Jörans dr i 
Käyckä

16.

2. Soldaten Mårten Carlman i Pengälä med Brita Lars dotter i Luomi 8.

3. Torpare Michel Mattsson ifrån Keuru Ollila med Kirstin Christers dotter i 
Seppola

8.

4. Gla Bonden Thomas Eriksson i Copiseva med änckan Kirstin Matzdotter i 
Laucala

16.

5. drengen Matz Jöransson ifrån Kelha med Pigan Sophia Dionysii dotter i 
Mattila

8.

6. Inhysningen Niels Danielsson i Yijälä med Soldat änkan Sophia Johansdr i 
Hongala

8.

7. Torpare Son Johan Andersson i Puondi Torp med Bonde dottren Walborg 
Matzdr i Luomi

8.

8. Soldaten Jöran Abbor med Pigan Maria Simons dotter ifrån Ahvenus bägge 16.

9. Soldaten Petter Hoffmeister i Juoxlax med Margeta Jörans dotter ifrån Saaris 8.

10. Inhysningen Johan Samuelsson i Kirri och Pigan Lisa Lars dotter ifrån Reina 8.

11. drengen Anders Markusson i Rekola och Ewa Jörans dotter ifrån Ylä Kelhä 8.

12. drengen Erick Ericksson ifrån Prästegården med Pigan Lisa Jörans dotter i 
Wanha Torp

8.

13. Torpare Sonen Johan Johansson i Puondi med Pigan Margeta Jörans dotter ifn 
Rahickala

8.

14. Bondesonen ifrån Kimari Michel Jöransson med Pigan Regina Påhls dotter ibm 16.

15. Bondesonen Staphan Markusson ifn Ekonen med Pigan Lena Johans dotter i 
Rautiala

16.

16. Torparen Anders Matzson ifn Witickala Pigan Kirstin Ericks dotter i 
Prästegården

8.

17. drengen Erick Olofsson ifrån Ruotzula Pigan Carin Michels dotter ibm 8.

18. Bondesonen Johan Jöransson ifn Kytölä och Pigan Lisa Ers dotter ifn 
Kyyrämäki

16.

19. Inhysningen Matz Henricksson ifn Keuru Ruorais med Karin Påhls dotter ifrån 
Kukonniemi

8.

20. Sokne Smeden Johan Nielsson i Parkola med Pigan Ewa Johans dotter i Peckas 16.

21. Bondesonen Thomas Jöransson i Wasickala med Pigan Maria Michels dotter i 
Heickmartin

16.
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22. Bonden Johan Henricksson i Kyyrämäki med Sophia Johans dotter ifrån Tapani 16.

23. Daniel Henricksson i Kyyrämäki och  Walborg Matz dotter ifrån Puttola 16.

24. Jöran Matsson Bondeson ifrån Puttola Sophia Jörans dotter ifrån Kytölä 16.

25. Torparen Simon Johansson i Kärkis Torp Bondedottren Caisa Johans dotter i 
Hyrkala

8.

26. Bondesonen Simon Henricsson i Luhango med Pigan Brita Jörans dr ifn Reina 
Torp

16.

27. Soldat Simon Dominus i Murame och Pigan Lena Ersdotter ifn Markula

28. Bondesonen Jöran Ersson ifn Hongain med Lisa Matz dr ifrån Lauckala 16.

29. Bondeson Thomas Henricksson ifn Murame P. Sophia Thomas dotter i 
Särkijoki

16.

30. Drengen Sigfrid Matsson ifrån Lauckas med Pigan Maria Johans dotter i 
Oittila

8.

31. Bondeson Gustaf Simonsson ifn Patajoki med Pigan Hebla Ers dr ifrån Nya 
Maahi

16.

32. Kyrckiowächtaren Christer Gabrielsson med Klåckare dottren Helena Matz 
dotter i Kårpilax

16.

33. Bondesonen Erick Thomasson ifn Murame Bondedottren Kirstin Henricks 
dotter i Särkjoki

16.

34. Jöran Pehrsson, Bondeson ifn Murame och Pigan Maria Danielsdotter ibm 16.

35. Inhysn. Matz Gabrielsson ifn Hyrkölä Pigan Walborg Jörans dotter i Murame 8.

36. Soldaten Thomas Segerholm ifn Saari Walborg Anders dotter i Puolacka 8.

37. gl. Bonden Thomas Bertilsson ifn Isännäin med Maria Henricks dr ifn Nya 
Maahi

16.

38. Torparen Bertil Philipsson ifn Taipale Tårp Pigan Maria Michels dotter ifn 
Tissala

8.

39. Soldaten Johan Friberg ifn Hurtia och Lisa Matz dotter ifrån Greiwilä 8.

40. Tårparen Jacob Jacobsson i Toroniemi Pigan Carin Thomas dotter ifrån Reina 8.

41. Bondesonen Johan Nisula ifrån Murame Bondedottren Maria Ers dotter i 
Greiwilä

16.

  Summa  15:--

At inge flere Brudpar än desse ofwanstående 41. Par, blifwit här i Jämsä wigde, samt derföre 
betalt Chartae Sigillatae medel, warder här med behörigen intygad. Jämsä Sochns Prästegård 
dn 28. Febr. 1746. Jacob Malleén, Kyrckioherde.
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Jämsä 1746 (KA 8263:2944–2945)

Förteckning uppå alla de manspersoner, som blifwit i Jämsä Pastorat och deras Lysnings 
Sedlar erlagt den wanliga Stämplade Pappers afgiften för Åhr 1746.

Srmt 
C./.

1. drengen Matz Christerss ifrån Juoxlax 8.

2. Bondeson Henric Eskilss i Säyrilä 16.

3. Wallherden Joh. Matsson i Keriola 8.

4. Bondeson Henric Michelss. Rahiccala 16.

5. do Johan Påhlsson ifn Sysmä Palvala 16.

6. do Sigfrid Bertilsson i Sysmä Recola 16.

7. dreng. Eric Bertilss ifrån Juoxlax 8.

8. Bondeson Jöran Jöranss. i Sammalax 16.

9. Bonden Joh. Michelsson i Tijrickala 16.

10. Tårparen Anders Simonsson i Tärkis 8.

11. Adjunctus Ministerii herr Johannes Nordström 1.––.

12. Sold. Henric Forström i Hirvelä 8.

13. drengen Joh. Mårtenss i Heickilä 8.

14. Bondeson Adam Henricss i Räihä 16.

15. do Michel Isaacsson i Kockila 16.

16. Inh. Christer Jöranss. i Wasiccala 16.

17. drengen Thomas Simonsson i Heinäkengä 8.

18. do Johan Simonsson i Apiala 8.

19. Sold. Matz Ståhlberg i Murame 8.

20. drengen Simon Anders. i Sipilä 8.

21. Tårp. Matz Jöranss. i Reina 8.

22. Bondeson Henric Matss i Päiväcunda 16.

23. Bonden Anders Samuelss. i Tervala 16.

24. Bondeson Joh. Jöranss. i Murame 16.

25. Sold Matthias Asplöf ifn Lauccas 8.

26. Bondeson Axel Axelss. i Caipomäki 16.

27. do Johan Johansson i Hyrckölä 16.

28. do Michel Christerss. i Lahnamäki 16.

29. do Johan Christersson i Hyrckölä 16.
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30. Kyrckf. Anders Ersson i Hyrckölä 8.

31. Bondeson Thomas Henricss. i Hurtia 16.

32. Tårp. Jöran Clemetsson i Ravio 8.

33. drengen Eskil Sigfridsson i Hurtia     8.  

Summa 13.––.

At ei flere än förenemde 33. Par blifwit här uti Jämsä Pastorat 1746. wigde och der efter betalt 
deres charta’ sigillatae afgift, som columnerna utwisa, intygar Jämsä Sochns Prästegård den 
5. febr. 1747. Jacob Malleén.

Jämsä 1747 (KA 8267:4542)

Förteckning uppå dem, som förledit år 1747. betalt för lysnings Sedlarne til ächtenskap den 
wanliga Stämplade Pappers afgiften i Jämsä Pastorat.

Srmt

1. Bondesonen ifrån Juoxlax Micola Jonas Jeremiason 16 ./.

2. drengen Johan Mattsson ifrån Cuorevesi 8 ./.

3. Bondesonen Johan Henricksson ifrån Cuhmois 16 ./.

4. Bondesonen Johan Jöransson i Sammalax by 16 ./.

5. drengen Michel Jöransson i Juoxlax by 8 ./.

6. Bondesonen Erick Samuelsson i Simola 16 ./.

7. Bondesonen Pehr Henricksson ifrån Keuru Sn 16 ./.

8. do Johan Michelsson ifrån Ruodois ibm 16 ./.

9. do Henrick Mattsson ifrån Corpilax Härkölä 16 ./.

10. do Simon Mattsson i Maatia 16 ./.

11. drengen Matts Olofsson i Hardola Tammijärvi 8 ./.

12. Bondesonen Henrick Henricksson i Pajulax 16 ./.

13. Inh. Johan Ersson i Murame 8 ./.

14. dr. Erick Johansson i Mutalax 8 ./.

15. do Erick Danielsson 8 ./.

16. gl. förafskiedade Corporalen Rutain 8 ./.

17. B.son Matts Mattsson i Lauckala 16 ./.

18. drengen Henric Jöransson i Copiseva 8 ./.

19. do Daniel Danielsson i Murame 8 ./.

Summa Cr Srmt 7:- 8 ./.

Desse Siu dahlr 8 ./. Srmt aflefwereres til krono Upbördsmannen herr Johan Bomberg, emot 
des revers. Jämsä dn 18 febr. 1748. Jacob Malleén, Past. et. Praep. in Jämsä
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Jämsä 1748 (KA 8271:4435)

Förteckning på dem, som för de 1. Maji nästlne, bekommit här uti Jämsä försambln deras 
lysnings Sedlar til äcktenskap och der före betalt den wanliga Stämplade Pappers afgiften i 
contant. Nbln.

Srmt

1. Soldaten Eric Turckenfelt 8.

2. Bondeson Johan Fräsäri 16.

3. drengen Matz Josephsson 8.

4. drengen Johan Sigfridsson 8.

5. Bondeson Matz Simonsson 16.

6. Wärden Matz Christersson 16.

7. Bondeson Matz Thomasson 16.

8. Soldaten Johan Frisk 8.

9. Bondeson Axel Ericsson 16.

10. drengen Pehr Michelsson 8.

11. Inhysningen Johan Mårtensson 8.

12. do Johan Johansson i Kindaus 8.

13. drengen Christer Simonsson i Hardola 8.

14. do Simon Jöransson 8.

15. Wärden Matz Henricsson 16.

17. Bondeson Michael Gabrielsson 16.

18. do Thomas Matzsson 16.

19. Inhysningen Thomas Ruitanen 8.

20. Tårp. Jöran Henricsson 8.

  Summa 7 Cr Srmt

Å dessa medföljande 7 Cr Srmt, begiärs krono Befallningsmans H:r Anders Wilkmans 
qvittence. Parcoila dn 18. febr. 1749. Jacob Malleén, P. et P. in Jämsä
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Laukaa

Laukaa 1733 (KA 8210:3960, mf LT 716)

Upteckning öfwer de Personer som ähro blefwe wigda Anno 1733 uti Lauckas försambling:

Silf:

d 20 Julij Thomas Ersson med Lisa Anders dotter 16.

d 25 November Henrich Henriksson Nyröin med Valborg Cnutz dotter 16.

d 16 December Jöran Johansson med Margeta Sigfredz dotter 16.

do Sigfred Jöransson med Carin Erichz dotter 16.

do Elias Thomason med Christina Johans dotter 16.

d.19 Augusti Henrick Mattzson med Maria Cnutz dotter 16.

do Lars Patelainen med Agneta Jörans dotter 16.

d 28 Augusti Johan Rutainen med Maria Johans dotter 16.

d 14 October Erich Cautto med Maria Lars dotter 16.

d 18 October Isach Johansson med Carin Morthens dotter 16.

d 30 December Abraham Marcison med Margeta Johans dotter 16.

af Lauckas d. 16 Martii 1734. Carolus Tuderus, Past: Loci

Laukaa 1734 (KA 8215:2687, mf LT 717)

Upteckning på de Personer som uthi Lauckas försambling Anno 1734 äro copulerade blefne, 
nembligen:

1 Staffan MatzSon med Brita Abrah: dotter

2 Axell MatzSon med Anna Tho: dotter

3 Thomas Pakolainen med Sophia Peers dotter

4 Eskell Eskels Son med Christ: Peers dotter

5 Mickel Elisei Son med Valborg Matzdotter

6 Erich Erichz Son med Lisa Eskels dotter

7 Elias Olofz Son med Anna Lars dotter

8 Mtz Eskels Son med Anna Lars dotter

9 Lars Samuels son med Valborg Dav: dotter

10 Lars Lars Son med Maria Olofz dotter

11 Lars Eskells Son med Valborg Peers dotter

12 Samuel Hämäläinen med Maria Lars dotter
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13 Påhl Tho: Son med Sophia Anders dotter

14 Samuel Hendrichs Son med Maria Hen: dotter

15 Mickel Mickels Son med Maria Tho: dotter

16 Giöstaf Jörans Son med Maria Matz dotter

17 Thomas Jörans Son med Anna Cnutz dotter

18 Peer Anders Son med Gertrud Jörans dotter

19 Johan Marci Son med Chirstin Johans dotter

20 Staffan Nils Son med Maria Johans dotter

Lauckas d. 25 Feb: 1735. Carolus Tuderus, Pas: Loci

Laukaa 1735 (KA 8218b:3079–3080, mf LT 1604)

Upteckning öfwer desse som Anno 1735 blifwit Copulerade j denne Lauckas försambling, 
Nämbligen:

Cr Smt

Capellanen Hr Henrick Palilius med Anna Helena Sturm 1.Cr

Soldaten Clemett Muhulain med Agneta Mattz dotter 8./.

Soldaten Johan Jordan med Christina Johanss dotter 8./.

Soldaten Mathias Asplööf med Anna Larss dotter 16./.

Jacob Thomason med Helena Abrahams dotter 16./.

Mattz Christersson med Maria Erikz dotter 16./.

Marcus Marcison Oxainen med Margeta Elia’ dotter 16./.

Axell Michelsson med Catharina Johans dotter 16./.

Larss Cnutzson med Carin Israelss dotter 16./.

Mattz Eliason med Lissbeta Johanss dotter 16./.

Simon Simonsson Kellio med Valborg Thoma’ dotter 16./.

Jacob Jacobson Nisula med Christina Thoma’ dotter 16./.

Simon Johansson med Lisbeta Simonss dotter 16./.

Jöran Jöransson med Agneta Johanss dotter 16./.

Jöran Mattzson med Elisabeta Elia’ dotter 16./.

Bertill Jöransson Puura med Maria Cnutz dotter 16./.

Pehr Mattzson Hakoinen med Brita Larss dotter    16./.

  Sa 8Cr 8 ./.

Af Lauckas d: 7 Februarii 1736. Carolus Tuderus, Pastor Loci
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Laukaa 1736 (KA 8223:3063, kopio, mf LT 1367)

Desse efter fölljande Personer äro blefwne Copulerade i Lauckas försambling Anno 1736:

Krmt

1. Johan Grehrsson med Susanna Mattzdotter 1.16.

2. Mattz Mattsson med Margeta Simonsdotter 1.16.

3. Thomas Thomasson med Elisabeta Johansdotter 1.16.

4. Johan Ersson med Catarina Sigfredzdotter 1.16.

5. Mattz Eskellsson med Lisa Johansdotter 1.16.

6. Pehr Mickellsson med Britha Mattzdotter 1.16.

7. Elias Jöransson med Sophia Daniellsdotter 1.16.

8. Mårthen Sigfredsson med Maria Jackobsdotter 1.16.

9. Mattz Jacobsson med Valborg Jöransdotter 1.16.

10. Simon Johansson med Christina Limatia 1.16.

11. Mickell Ersson med Valborg Johansdotter 1.16.

12. Mattz Jackobsson med Maria Daniellsdotter 1.16.

13. Mattz Mattzson med Christina Johansdotter 1.16.

14. Mikell Grellsson med Anna Påhlsdotter 1.16.

15. Elias Elia’son med Margeta Mattzdotter 1.16.

16. Såldaten Johan Kerkenfeldt med Valborg Johansdotter 24.

17. Tårparen Hindrich Bertill med Christina Samuellsdotter 24.

18. Johan Pehrsson med Maria Elia’dotter 1.16.

19. Pehr Pehrsson med Lisa Johansdotter 1.16.

20. Hindrick Eskellsson med Carin 1.16.

Summa 28.16  
Summa 9 Cr 16 ./. Smt                                                                                                                                   

Lauckas Sochn d. 14. Martj 1737. Carl Tuderus, Past Loci
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Laukaa 1737 (KA 8227:3968, mf LT 912)

Desse efter fölliande Personer äro blefne Copulerade i Lauckas försambling åhr 1737.

Smt 
Cr /.

Johan Axelson med Sophia Anders dotter 16.

Pehr Mattzson med Maria Lars dotter 16.

Mattz Ersson med Ann Erickz dotter 16.

Johan Larsson med Margeta Mattz dotter 16.

Mattz Staffansson med Maria Jörans dotter 16.

Pehr Ersson med Carin Mattz dotter 16.

Soldaten Erick Strandahl med Margeta Mattz dotter 8.

Jacob Jacobsson med Brita Mattz dotter 16.

Mattz Ersson med Anna Mattz dotter 16.

Jöran Andersson med Helena Hendrickz dotter 16.

  Sa 4.24.

Summa 4 Cr 24 ./. SölfwerMyntt

Lauckas d. 14. Februarii 1738. Carolus Tuderus

Laukaa 1738 (KA 8230:3664, mf LT 808)

Desse efterfölliande Personer äro Copulerade i denne Laucas försambling åhr 1738. Nämbligen.

SölfrMynt

1° Michell Jöransson ifrån Tickamanninen med Sophia Johans dotter 16./.

2° Erick Mattzsson med Walborg Ericks dotter ifrån Vesango och Sieckilä 
hemman

16./.

3° Torparen Christopher Balken med Anna Lars dotter ifrån Taipale 8./.

4° Johan Simonsson med Carin Johans dotter 16./.

5° Lars Påhlsson med Carin Pers dotter 16./.

6° Mickell Samuelsson Wjnikain ifrån Rautalambi, med Margeta Johans dotter 
ifrån Marckula

16./.

7° Johan Jöransson ifrån Jemsiö och Kindaus by med Lisa Larss dotter Ticka 
ifrån Uhrais by

16./.

3 Cr 8./. Sölfwermynt

Laucas d. 23 Januarii 1739. Carl Tuderus
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Laukaa 1739 (KA 8232:3092, mf LT 918)

Desse optecknade Personer ähro Copulerade i Laucas försambling åhr 1739 som denne 
opteckning listan med mehra demonstrerar:

Cr öre 
Koppar Mynt

Soldaten Thomas Jöransson, med Pigan Carin Henders dotter 24 ./.

Torpparen Samuel Häckinen med Pigan Anna Morthens dotter 24.

Inhyssningen Hendrik Andersson med Pigan Gertrud Christers dotter 24.

Encklingen Sigfred med Enckan Maria 1.16.

Unga karlen Johan med Pigan Elisabet 24.

Unga karlen Samuel med Pigan Agneta 1.16.

Unga karlen Henrik Isakzson med Pigan Sophia Henrickzdotter 1.16.

Unga karlen Jöran med Maria Henrickzdotter    1.16.

  Summa 9.––

Cr 3 Smt  Summa 9 Cr Koppar Mynt 

Laucas d. 18 Januarii 1740. Carl Tuderus

Laukaa 1740 (KA 8241:2303, kopio, mf LT 922)

Karte Sigillata Penningar för desse efterfölljande Personer, hwilcka äro blefne copulerade i 
Lauckas försambling åhr 1740:

koprmt 
Cr ./re

Herr Carl Limatius med Anna Tudera 3.---.

Erich Johansson mer Christina Henrichs dotter 1.16.

Gustaf Mattsson med Maria Ericks dotter 24.

Matts Mattsson med Carin Simons dotter 1.16.

Johan Johansson med Maria Pehrs dotter 1.16.

Erich Thomasson med Wallborg Sigfreds dotter 1.16.

Johan Gabrielsson  med Anna Johans dotter 24.

Erich Muhoinen med Anna Elisai dotter 24.

Johan Johansson med Maria Henrichs dotter 1.16.

Hemming Hemmingsson med Carin Cnuts dotter 1.16.

  Km 14: Cr 8 ./.

Lauckas den 6. Februarii 1741. Carolus Tuderus
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Laukaa 1741 (KA 8245:4447, LT 999)

Förteckning öfver de Personer som åhr 1741 ähro Copulerade I Laucas försambling, utaf hvilcka 
desse efter fölliande Cartta Sigillata medell utfallit:

Koppar Mynt  Cr öre

1. Unga karlen Simon ifrån Kuicka med Pigan Anna ifrån Nisula 1.16.

2. Encklingen Michell ifrån Randala med Pigan Anna ifrån Puura 24.

3. Unga karlen Anders ifrån Survo med Pigan Maria ifrån Kellio 1.16.

4. Encklingen Samuel Titinen med Enckian Brita Johans dotter 1.16.

5. drengen Thomas Jacobson med Pigan Maria Lars dotter 24.

6. Unga karlen Anders Cnuttzson med Pigan Sophia Jacobz dotter 1.16.

7. Inhyssningen Mattz Mattzson med Pigan Carin Johans dotter 24.

8. Torpparen Larss Larsson med Pigan Valborg Johans dotter 24.

9. Unga karlen Samuel Larsson ifrån Rautalambi med pigan Maria Anders dotter            
24.

Summa ––– 9.24.

  giör i Srmt ––– 3.  8.

Laucas d: 13 Martij 1742. Carolus Tuderus, Past Loci

Laukaa 1743 (KA 8253:723)

Charta Sigillata Penningar för de Copulerade Personer i Laucas försambling åhr 1743.

Sölfr Mynt Öhre 

1. Johan Mattzon med Christina Cnutz dotter –.16.

2. Matz Cnutzson med Maria Jörans dotter –.16.

3. Philip Mattzson med Walborg Johans dotter –.16.

4. Hendrick Simonsson med Carin Jörans dotter –.16.

5. Hendrick Larsson med Maria Johans dotter –.16.

6. Zackris Ersson med Ewa Samuels dotter –.16.

7. Thomas Mattzson med Carin Jörans dotter –.8.

8. Mattz Erickzson med Agneta Simons dotter –.8.

9. Olof Johansson med Maria Jörans dotter –.8.

10. Johan Hardicka med Anna Mattz dotter –.8.

11. Hendrick Hendrickzson med Margeta Thoma’ dotter –.8.

12. Mattz Person med Brita Mattz dotter –.8.
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13. Erick Jacobson med Maria Anderss dotter –.8.

14. Påhl Mattzson med Sophia Jacobs dotter –.8.

15. Johan Bertilson med Walborg Elia’ dotter –.8.

Summa 5 Cr  8 ./. Sölfwer Mynt

Laucas d: 19 Maij 1744. Carolus Tuderus, Past: Loci

Laukaa 1744 (KA 8256:2719, mf ES 3024)

Förteckning på dem som åhr 1744 blifwit i Lauckas försambling copulerade och kommit at 
ärlägga Charta Sigill: afgiften.

Simt 
Cr ./.

För detta häradzskrifwaren under Ryska

öfwerwåldet Hr Johan Roshjer med Jungfru Catharina Steenroth 1.––

Nils Jacobsson med Carin Påhls dr 16.

Erich Ehrsson med Pigan Agneta Bertils dr 16.

Johan Jöransson med Pigan Maria Abrah: dr 16.

Matz Matsson med Carin Thoma dåtter 16.

Johan Johansson med Brita Israels dåtter 16.

Staffan Samuelsson med Christina Elie dåtter 16.

Carl Erichsson med Helena Dionysii dåtter 16.

Erich Simonsson med Walborg Matz dr 16.

Matz Simonsson med Anna Marci dåtter 8.

Mats Marcison med Maria Jörans dr 8.

Joseph Ohlsson med Ingred Michels dr 8.

Johan Sigfredsson med Lisa Matz dåtter 8.

Johan Matsson med Walborg Erichs dr 8.

Erich Mattzon med Sophia Matz dr 8.

Jöran Jöransson med Maria Thoma dr 8.

Erich Nilsson med Maria Jacobs dr 8.

Jacob Johansson med Christina Simons dr 8.

Pähr Pährsson med Carin Johans dr 8.

Pähr Pährsson med Brita Elie dåtter    8.

                                                                                                                                  Summa 7.24.

Laucas d: 17 Januarii 1745. Carolus Tuderus, Past: in Laucas
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Laukaa 1745 (KA 8259:3670)

Förteckning på Brude par som åhr 1745. kommit at ärläggia Charta Sigill. afgiften nembl:

Laukas Sochn                                                                                                                              Crkopmt

Patala Unga Carlen Hind: med pigan Charin 1.16.

Hakola Såldaten Flinckenfelt med Enk: Marg: 24.

Rautia unga Carlen Påhl med pigan Lisa 1.16.

Rikola drängen Lars med pigan Maria 24.

Raikaus Enkl: Olof med pigan Margeta 24.

Wehniä unga Carlen Christer med pig: Carin 1.16.

Sarika drängen Matz med pigan Maria 24.

Pärnäsari drängen Pähr med pigan Maria 24.

Safwio drängen Simon med pigan Sophia 24.

Purala unga Carlen Johan med pigan Brita 1.16.

Ilweslax Enkl: Thomas Partz med pigan Maria 24.

Safwola Såldaten Sundwik med Enk: Gertrud 24.

Mannila unga Carlen Hind: med pigan Ester 24.

Änäkoski Tårp: Johan med pigan Lisa 24.

Nemisjärwi unga Carlen Jacob med pigan Maria 24.

Jyfwäskylä Enkl: Erich med änkan Sophia 24.

drängen Jöran med pigan Carin 24.

Lachtis Enkl: Jacob med pigan Christin 24.

Dawittila unga Carlen Simon med pigan Anna 1.16.

Såld Löf med pigan Walborg 24.

Enkl: Jacob med pigan Maria 24.

Tourula unga Carlen Jöran med pig Maria 1.16.

Jusola unga Carlen Adam med pig Brita 24.

Mangola unga Carlen Thomas med pig Walborg 1.16.

Heiska drängen Christer med enkan Maria 24.

Sipilä unga Carlen Thomas med enkan Christin 1.16.

Äjälä unga Carlen Simon med pig. Maria 1.16.

Orawisari Inhysningen Pähr med pigan Anna 24.

Keljo Såldaten Sparf med pigan Walborg 24.

Pura unga Carlen Erich med pig. Maria 1.16.
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Wesanga drängen Isak med hust. Anna 24.

Paloka unga Carlen Jöran med pig. Christin 1.16.

Summa 32. –8.

Laucas Prästegård dn 20 Januarii 1746 Å Sterbhusetz wägnar Johannes Tuderus.

Laukaa 1746 (KA 8263:2948)

Förteckning på de Brudepar som åhr 1746 ärlagt Charta Sigillate pgr för lysnings Sedlar i 
denne Laukas försambling, neml:

Cr öre 
kmt

Säkinmäki Såldaten Joh: Weckström med Pig Sophia Joh: dr 24.

Harhala Unga karlen Gab: Cunelius med Pig Maria Mats dr 1.16.

Rautalambi Inhysningen Adam Olofs Son med Pigan Anna Erichs dr 24.

Kyrckioby Enkl: Samuel Påhls Son med Enk. Sophia 24.

Inhys: och Enkl. Jacob Tohka med Pig Maria Nils dr 24.

Sikala dreng Simon Oxain med Enkan Carin Clem: dr 24.

Walkola Samuel Walkoin med Pig Maria And.dr 1.16.

Narantaipal dreng And: Hend.Son med Pig Elis. Erich dr 24.

Mattila ung. karlen Anders med Pig Maria 24.

Jusola ung. karlen Hend. med Pig Maria 24.

Torp Pähr Michels Son med Pig Christ: 24.

Yrjölä ung. karlen Joh: med Pig Valborg 24.

Kuicka ung. karlen Erich med Pig Maria 24.

Kuockala ung. karlen Erich med Pig Sophia 24.

Oikarin ung. karlen Joh: med Pig Valborg 24.

Surfwo Enkl. Mats Surfwo med Enk: Brita Erichs dr 1.16.

Randala unga karlen Hend. med Pig Maria 1.16.

Lachtis Tårp Philip Joh: Son med Pig Maria 24.

Sachari ung. karlen Hendrich med Pig Helena 1.16.

Summa 18.––.

Laucas Pastorat dn 4 Feb: 1747. Johan Tuderus,Past Loci 
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Laukaa 1747 (KA 8267:4544)

Förteckning öfwer de Pahrelag som åhr 1747. blifwit wigde.

Lauckas Sochn Srmt

Unga Karlen Samuel med Pijgan Anna 8.

Unga Karlen Hindrick med Pijgan Kirstin 16.

Encklingen Johan med Enckan Sophia 8.

Encklingen Påhl med Judita 8.

Unga Karlen Simon med Pijgan Brita 8.

Unga Karl. Johan med qwinnan Kirstin 16.

Karlen Thomas med Walborg 16.

Daniel med Sophia 8.

Marckus med Sophia 16.

Enckel. Samuel med Sophia 8.

Unga Karlen Johan med Pijgan Maria 16.

Jöran med Pijgan Maria 16.

Petter med Pijgan Walborg 8.

Enckl. Johan med Pijgan Kaisa 16.

Samuel med Maria 16.

Erick med Pijgan Maria 8.

Johan med Kaisa 8.

Mickel med Kaisa 16.

Johan med Lisa 16.

Lars med Maria 16.

Unga Karlen Philip med Pijgan Walborg    16.

                                                                                                                                  Sa 6:– (+) 2:8.

Lauckas dn 28. Januarj 1748. Johan Tuderus, Past: Loci.
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Laukaa 1748 (KA 8271:4437)

Förteckning på de Brudepar, som ifn dn 1 Januarii 1748, till den 1 Maij i samma åhr betalt charta 
Sigillata afgiften för lyssnings Sedlar, neml.

Sölfmt 
Cr ./.

Mämminiemi unga karlen Mats med Pigan Brita 8.

Nisula unga karlen Mats med Pigan Christina 16.

Wehniä drengen och unga karlen hend. med Pigan Maria 8.

Leinola unga karlen Markus med Pig. Brita 16.

Mannila unga karlen Joh: med Pigan Christina 16.

Surfwo unga karlen Pähr med Pig Valborg 16.

Oikarin unga karlen Mats med Pigan Valborg       16.

Summa  3.––.

Laucas Prästegård dn 25 Jan: 1749. Johannes Tuderus, Past: Loci.
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Saarijärvi

Saarijärvi 1733 (KA 8210:3962, mf LT 716)

Ifrån d 15 Julii 1733 haar efter högt respective befallning och Publication af fölljande wigde 
Paren, lysning eller Charta Sigillata Pengar in casserade blifwit: nembln

kmt

d: 18 November Johan Henrickzson Hytyläin 1.16

do do Mattz Peerson Kandalain 1.16

d: 9 Decemb: Eric Mattzson Hännin 1.16

d: 9 Dec: Johan Michelsson Martin 1.16

do do Hend: Clemetss: Wertain 1.16

Sum: 7.16

Sr 2 Cr 16/ Smt

Sarijerfwi d. 28 Feb: 1734. Clem: Sirelius, kyrckioheerde

Saarijärvi 1734 (KA 8215:2689, mf LT 717)

Ifrån d. 6. Januarii Ao  1734 till nedanstående åhr och dato, hafwa följande blifwit wigde i 
Sarierfwi Sochn, och för Lysnings sedlens utagande betalt Charta Sigillata utgiften.

Kpp mtt Cr ./.

d: 24 Martii Nils Nilsson Kuckajerfwi 1.16

d: 25 Israel Larsson ifrån Häckilä 1.16

d: 5 Aprills Erich Israelsson Pölki 1.16

d: 21 Erich Sigfredsson Parandain 1.16

d: 9 Junii Cappellans Adjuncten Hr Mathias Calonius 3.––

d: 24 Lars Häcki 1.16

dito Soldaten Erik Kamp 1.16

d: 2 Julii Johan Michelsson Poikon 1.16

d: 14 Staphan Eskellsson Hämäläin 1.16

d: 28 Mattz Eriksson ifrån Keuru 1.16

d: 1 October Anders Clemetzson Wanhanga 1.16

d: 3 Mattz Michelsson Hänninen 1.16

d: 11 Petter Clemetzson Ruska 1.16

d: 29 Johan Johansson Peura ifrån Laukas 1.16

d: 1 November Morten Parkoin ifrån Laukas 1.16
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d: 10 Mattz Mattzson Nikarain ifrån Keuru 1.16

dito Erick Samuelsson Hytien 1.16

d: 30 December Rustmästaren Hr Åke Carlquist 3.––

d: In September Isak Andersson Panan     1.16

Sa 31:16

Sarierfvi d: 6 Martii 1735. Henric Alopeus, nådåhrs Predikant

Saarijärvi 1735–1737 (KA 8227:39703971, mf LT 912)

Förtekningen ifr alla Brude pahr som ifr 1735 d 1a Maj in till 1738 d 1a Januarii här i Sarjerwi 
Sochn blifwit wigda tillsamman såsom och Charta Sigillata afgifter ehrlagt nembl:

Åhr 1735 if 1a Maj till 1736

1. Bonden Johan Johansson if Candala 1.16

2. Inhyses Johan Hindersson if Pajala 1.16

3. Bonden Erich Isaksson if Hännilä 1.16

4. Inhyses Anders Abrahamson if Calmar 1.16

5. Hinric Olofsson if Hytiälä 1.16

för åhr 1736 nembl:

1. Michel Michelsson if Calmar 1.16

2. Michel Michelsson if Pojkola 1.16

3. Isak Isacsson if Rachola 1.16

4. Johan Johansson Lehmoin if Limata 1.16

5. Anders Marcus son Såldat if Limatala –.24

6. Bonden Matz Danielsson if Karstula 1.16

7. Bonden Jacob Johansson if Kurkela 1.16

8. Inhyses Clemet Carlson if Calmar 1.16

9. Bonde drengen Hind: Johanson if Hännilä 1.16

10. Bonde drengen Elias Hinderssin if Mulicka 1.16

11. Såldat Erich Calmgreen if Calmar –.24

12. Torpare Michel Jacobson if Lahtis –.24

13. Såldat Simon Jöransson if Hännilä –.24

14. Tårpare Hindrich Christersson if Heinaho –.24
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15. Bonde drengen Matz Johan if Kurkela 1.16

16. Inhyses Anders Tåloinen if Calmar 1.16

17. Lars Johanson Tårpare if Prestegård –.24

för åhr 1737 nembl:

1. Bonde son Eskell Matzson if Pokela 1.16

2. Bonde son Jacob Johanson if Pölki 1.16

3. Bonde son Marcus Marcuson if Wastingi 1.16

4. Bonde son Erik Jacobson if Kurkela 1.16

5. Hindrich Hindrichson bonde dräng if Lanneby 1.16

6. Drengen Jacob Thomasson if Candala 1.16

7. Tårpare Michel Hapain if Lachtis –.24

8. Drengen Michel Johansson if Tarwala 1.16

9. Inhyses Israel Andersson if Kyrä 1.16

10. Soldat Johan Larsson if Hongala –.24

11. Inhyses Petter Johansson if Lammenmäki 1.16

  Summan 43.16

                                                                                                                                  giör i Silfmt 14.16

Saajerwi d: 2 Jan: 1738. Georg Wallgreen, Pastor in Sarjerwi

Saarijärvi 1738 (KA 8230:3666, mf LT 808)

Förteckning På dem som åhr 1738 blifwit samman-wigda och betalt Charta Sigillata afgiften:

1° Thomas Rautiain med Maria Michels dr 1.16

2° Såldat Gabr: Sigfredsson med Susanna Lars dr –.24

3° Erich Johanson Siroin med Maria Jörans dr 1.16

4° Såldat Anders Poikoin med Susanna Johans dr –.24

5° Erich Kempain med Angneta Anders dr 1.16

6° Matz Johanson med Lisa Erichs dr 1.16

7° Nils Pettersson med Carin Johans dr 1.16

8° Lars Jöransson med Maria Nils dr 1.16

9° Hind: Isakss: med Lisa Sigfredz dr    1.16

                                                                                                                                  12:––

Saarjerwi d: 5 Jan: 1739. Georg Wallgreen, Past: Loci
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Saarijärvi 1739 (KA 8232:3094, mf LT 918)

En wiss förtekning öfwer them som åhr 1739 äro blefwen wigda och betalt Charta Sigillata 
afgiften

Jokela Bonden Jacob Carlson med Maria Jörans dr 1.16

Keljo Bonden Adam Hindersson med Maria Knutz dr 1.16

Hännilä Bonden Johan Larsson med Susanna Ehrsdr 1.16

Mahlu Bonden Mattz Ehrsson med Maria Hinders dr 1.16

Kässi Inhyses Nils Envaltz son med Margeta Mattz dr –.24

Lanneby Drengen Jacob Johansson med Carin Jacobs dr –.24

Calawast: Bonden Markus Sigfredzson med Anna Hinders dr 1.16

Calmar Bonden Johan Michelsson med Carin Jacobs dr 1.16

Prestegård Drengen Jöran Sigfredzsson med Anna Johansdr –.24

Pölcki Inhyses Johan Mårtensson med Anna Andersdr –.24

 12.––

C:4. Srmt

Saarjerwi d: 5 Jan: 1740. Georg Wallgreen, Past: loci

Saarijärvi 1740 (KA 8241:2303, kopio, mf LT 922)

Förteckning på den, som åhr 1740. blifwit wigda här i Sarjärfwi försambling och huru mycket 
en och hwar erlagt till Charta Sigillata afgifter Nembl:

kopprmt 
Cr /r

Kålimar Inhyses Erick Siroin –.24

Limatala Bonden Hindrich Limatain 1.16

Kålimar Anders Markusson 1.16

Rautiain drengen Petter Sigfredsson –.24

Hejostenmäki Bonden Hindrich Johansson 1.16

Kalawastingi Soldat Eskell Fiskare –.24

Tarfwala drengen Niels Carlsson –.24

Kalawastingi Bonden Samuel Samuelsson 1.16

Tarfwala drengen Hindrich Mattsson –.24

Kålimar Bonden Niels Karstunen 1.16

Huopana Bonden Anders Erichsson 1.16
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Oikari ifrån Laukas Sochn Bonden Lars Cnutsson 1.16

Ifrån Lappajärfwi Tårparen Simon Kalumin –.24

                                                                                                                                Km 15.––

Sarjärfvi den 2. Januarii 1741. Georg Wallgreen, Past Loci

Saarijärvi 1741 (KA 8245:4449, mf LT 999)

Förtäkning öfwer wigda på 1741 I Sarjerwi Sochn och Charta Si=gillata afgift. nembl:

1° Olof Ehrson ifrån Hirola 16

2° Hind: Andersson ifrån Lanneby 8

3° Anders Andersson ifrån Limatala 8

4° Johan Mattsson ifrån Taipale 16

5° Petter And: son ifn Rahkola 16

6° Markus Siroin ifn Laiha 8

7° Johan Jacobsson drengen hoos Hr Mathias 8

Summa 2 1/2 Cr Sr:

Sarjärvi d. 24 feb: 1742. Georg Wallgreen

Saarijärvi 1743 (KA 8253:725)

Förteckning uppå dem, som äro wigda i Sarjerfwi försambling år 1743 och hafwa erlagt Charta 
Sigillata afgiften. Nembln:

Cr öre  
krmt

Bonden Anders Samuel Son i Hongola 1.16.

Tårparen Johan Påhlsson i Ketola –.24.

Inhyses Anders Giöstafsson i Limatala –.24.

drengen Thomas Keljo –.24.

                                                                                                                                  Sum: 3:24.

Saarjerfwi d 24 Maj 1744. Georg Wallgreén, Past: Loci.
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Saarijärvi 1744 (KA 8256:2721, mf ES 3024)

Förtäkning på Brude pahr som äro vigde 1744 och betalt Cartha sigillata’ afgiften i Saarjirfvi 
Sochn.

Cr öre Km

Jokela Isak Michelsson 1.16

Calmar Michel Carstuinen 1.16

Prestegårds

Torpare And: Mattzsson 24

Lanneby Thomas Andersson inhyses 24

Heijostenmäki Jacob Sirola 1.16

Hännilä Brofogde Erik Larsson 24

Kangashäcki Soldaten Biörquist 24

Wastingi Lars Hindersson inhyses 24

Rackola Johan Mårtensson 1.16

Pyhähäcki Erik Michelsson 1.16

Wastingi Israel Hämäläin 1.16

Mahlu Erik Knuutzsson 1.16

 14.08.

4 Cr 24 ./. Smt

Saarjirfwi d. 23 Jan: 1745. Georg Wallgreen, Past: Loci

Saarijärvi 1745 (KA 8259:3672, myös KA 8282:1667–1668, kopio)

Förteckning På de som åhr 1745 äro wigda och betalt Cartha Sigillata’ afgiften uti denna 
försambl: nembl:

Dr öre 
kåp:mynt

° Soldaten Hind Lindquist med Pigan Chirstin Johansdr 24.

2° Soldaten Hans Granroot, med pigan Carin Markus dr 24.

3° bonden Markus Limatain med Anna Thoma’ dr 1.16.

4° bonden Lars Håckain med pigan Chirstin Johans dr 1.16.

5° Inhyses Michel Thoma’ med änkan Margeta Mattz dr 24.

6° bonde son Isak Caroli med pigan Maria Anders dr 1.16.

7° Inhyses Junicka med pigan Carin Mattz dr 24.
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8°de Soldaten Mattz Giös med pigan Lisa Johans dr 24.

9° Inhyses Simon Ticka med pigan Chirstin Mattz dr 24.

10° bonde son Mattz Markusson med pigan Brita Johanss dr 1.16.

Summa 10.16

Saarjerfwi d. 8 febr: 1746. Georg Wallgreen, Pastor loci

Saarijärvi 1746 (KA 8263:2950)

Förteckning på dem som år 1746 uti Saarjerfwi försambling blifwit wigda, och för Brudelyssning 
betalt Charta Sigillata afgiften. Nemln:

Kopprmt  
Cr::/:

1. Bonden Anders Hindsson med Enkan Lisa Ers dotter 1:16.–

2. Tårparen Jacob Hind:sson med Pigan Anna Johans dr 24.–

3. Bonden Israel Kyrä med Pigan Lisa Samuels dr 1.16.–

4. Bonde Son Jacob Jacobs Son med Pigan Caisa Israels dr 1.16.–

5. Bonde Son Jacob Simons Son med Pig: Chirstin Josephs dr 1:16.–

6. Bonde Son Hindrich Nils Son med Pigan Maria Hind:dr 1.16.–

7. drängen Anders Hongoin med Pig: Agneta Johans dr 24.–

8. Tårparen Markus Hiroin med Pigan Lisa Michels dotter 24.–

9. Bonde Son Nils Nils Son med Pig: Maja Anders dr 1:16.–

10. Inhyses Lars Anders Son med Pigan Margetha Hans dr 24.–

11. Bonde Son Mats Johans Son med Pigan Maria Ers dr 1.16.–

12. Inhyses Mårten Gabriels Son med Pigan Anna Hind:dr 24.–

13. Inhyses Michel Jacobs Son med Pigan Stina Simons dr 24.–

14. drängen Samuel Isaacs Son med Pig: Sophia Mats dr 24.–

15. Bonde Son Johan Hinders Son med Pig: Maria And:dr 1.16.–

16. Inhyses Johan Mats Son med Pig: Lisa Michels dotter 24.–

17. Tårparen Michel Nils Son med Pig: Agneta Jörans dr 24.–

Sa  18.24.–

Sarjärfwi Prästegård dn 19 Febr: 1747. Georg Wallgreen, Past i loci
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Saarijärvi 1747 (KA 8267:4546)

Förteckning uppå dem som Åhr 1747. blifwit wigde och betalt för sine lysningz Sedlar Charta 
Zigillata’ afgifter nembl:

Dr öre 
kmt

Staffan Christersson med Pigan Lisa Thoma’dotter 1.16.

Michel Hindricksson med Wallborg Matz dotter 1.16.

Änklingen Carl Andersson med Lisa Christers dotter 24.

Klåckarens måg, Johan Plataan 1.16.

Henrich Påhlsson med Maria Markus dotter 24.

drängen Daniel Michelsson med Chirstin Pährs dotter 24.

Olof Johansson med Sophia Mårtens dotter 24.

Samuels Samuelsson med Marja Erichs dotter 24.

Anders Erichsson Hytöinen med Sophia Thoma’ dotter 1.16.

                                                                                                                              S 9.24.

Sarjervi d. 3 Febr: 1748. Georg:Wallgreén, Past: Loci. här på betalt d. 11 febr 1748 1 Dr 5 ./. Srmt, 
rester 2 Dr 3 ./. Srmt

Saarijärvi 1748 (KA 8271:4439)

Förteckning öfwer dem, som 1748 till sidstledne Maji månadz början blifwit Wigde, och betalt 
Cart: Sigillata’ afgiften.

Cr ./. Kprmt

Bonde Sonen Israel Oinonen med Lisa Ers dotter 1.16.

Sigfred Sigfredz Son, Såldat, med Kaisa Thomas dotter 24.

Änklingen och wärd, Johan Mårtens Son, med Elin Isaacs dotter 1.16.

Saarjervi d. 9. Febr: 1749. Georg Wallgreen, Pastor
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Charta Sigillata listings: account listings of stamp duty levied on those for whom marriage banns were issued in Jämsä, 
Laukaa and Saarijärvi, 1733–48 • It was ordained in 1660 in Sweden that certain public documents, such as copies of court 
sentences, wills, trade books, various letters credential, excerpts of minute books, should be recorded on stamped paper, for 
which the crown received a fixed price. The stamped paper itself was paper endorsed with an official mark indicating the 
size of the payment. Banns for marriage were not originally included in the area of stamp duty. However, the state’s financial 
needs grew during the Great Northern War to the extent that in the explication of the new settlement issued in 1718 marriage 
banns were mentioned as subject to stamp duty. The method of paying the tax changed from 1733 onwards from one based 
on collecting stamped papers to a cash payment, made directly to the priest or his representative. At the first taxation occa-
sion of the following year the priests entrusted the fees gathered to the crown bailiff or his representative and at the same 
time deposited a signed account of the banns issued and the payments made for them. These accounts, usually designated 
charta sigillata listings, form the topic of this investigation. The listings of stamp duty levied on banns disappear from the 
provincial accounts after 1748, since cash payments for the stamp duty were rescinded on 1 May 1748 and were replaced 
with the use of stamped papers again. In parishes ceded to Russia in the Treaty of Turku listings of stamp duty in fact were 
prepared up to at least 1756, since changes to settlements made in Sweden of course did not affect areas ceded to Russia. The 
accounts of Jämsä, Laukaa and Saarijärvi are among the account documents of Ylä-Sääksmäki hundred. The dates mentioned 
in the listings may be the dates of the first banns, the dates of payment of the stamp duty or even the dates of the weddings. 
The reliability of the listings is to a degree questionable, since a comparison of the payment accounts with preserved listings 
of weddings shows that part of the extant listings seems to be deficient.


